
Projektový týden na TG 2019 -  projekt TEXTIL 

Učitelé: Lada Charvátová, Anežka Konečná 

 

Harmonogram: 

 Pondělí 11. 11. – návštěva atelieru paní učitelky Charvátové, povídání o indigu, workshop 

japonské textilní techniky 

o Sraz 9:30 na Letenském náměstí před Billou 

o S sebou svačinou/oběd 

o Konec akce ve 14:00 

 

 Úterý 12. 11. – přehlídka umění Pokoje (Desfourský palác, Na Florenci 21, Praha 1) 

o Sraz 10:30 na nádraží Holešovice před „mekáčem“ 

o Od 11:00 do 12:30 prohlídka, komentář, workshop v prostorách výstavy 

o Následuje drobná „textilní intervence“ ve Stromovce 

o Konec akce v 14:00 

 Vstupné 100,- (Studenti si hradí sami) 

 

 Středa 13. 11. – návštěva malířky Lenky Jurečkové a workshop modrotisku 

o Sraz 8:40 na nádraží Holešovice před „mekáčem“ 

o Od 9:00 do 12:30 beseda v malířčině bytě na Letenském náměstí, následný workshop 

modrotisku 

o Přinést vlastní čistě bavlněný oděv nebo látku 

o Konec akce v 12:30 

 Náklady – 150 - 200,- materiál na modrotisk a barvení, 500,-  lektorka 

 

 Čtvrtek 14. 11 – příprava prezentace ve škole 

o Sraz v 10:00 ve škole 

o Prezentace ve formě skupinového „textilního pokoje“, kompletace výrobků 

z pondělního workshopu + projekce fotek z akce 

o Přinést lampičky, látky, záclony, ubrusy, polštáře, prodlužku, dekorace apod. 

o 12:20 oběd ve škole 

 

 

 

 

 


